Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2015                                    №392                                             р.п. Иловля

Об утверждении Положения о поощрении
членов территориальной административной комиссии
Иловлинского городского поселения

 В соответствии с пунктом 1.1. статьи 4 закона Волгоградской области от 2 декабря 2008 г. №1792-ОД « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственными полномочиями по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о поощрении членов территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области. (Приложение №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию.

3.  Контроль исполнения данного постановления возложить на заведующего общим отделом администрации Иловлинского городского поселения Попову Тамару Владимировну.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                        С.А.Пушкин

Приложение №1
к постановлению администрации Иловлинского
городского поселения
                                                                                   от 23.11.2015 г. №392

ПОЛОЖЕНИЕ
о поощрении членов территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
1. Настоящее Положение разработано в соответствии с пунктом 1.1. статьи 4 закона Волгоградской области от 2 декабря 2008 г. №1792-ОД « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственными полномочиями по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий».
2. Члены территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения не работающие на постоянной ( штатной ) основе в территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения поощряются за активное участие в обеспечении деятельности территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения, добросовестное исполнение возложенных на комиссию задач, активную деятельность по пропаганде правовых знаний в сфере административной ответственности на территории Иловлинского городского поселения за счет субвенции Иловлинскому городскому поселению из областного бюджета на осуществление государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальной административной комиссии. Размер поощрения определяется распоряжением администрации поселения. Повторное поощрение допускается не ранее чем через полгода после предыдущего поощрения.
3. Поощрение лиц, указанных в пункте 2 настоящего Положения осуществляется распоряжением администрации Иловлинского городского поселения на основании представления председателя Волгоградской областной административной комиссии, председателя территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения.
4. Поощрение председателя территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения производится по решению Главы Иловлинского городского поселения распоряжением администрации.
5. Поощрение выплачивается в размере до 5000 рублей в зависимости от личного вклада в результаты деятельности территориальной административной комиссии Иловлинского городского поселения.